
令和３年３月吉日 

保護者 様 

宇都宮市立瑞穂野中学校ＰＴＡ会長 鮎澤 秀則 

〃       校 長 手塚 弘幸 

 

ＰＴＡ総会のお知らせ 

 

 早春の候，会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より 

本校ＰＴＡ活動にご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。何かとご多忙とは存じますが， 

万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願いいたします。 

 つきましては，４月２日（金）までに，メールのアンケート機能により，「出席します」「委任します」

のどちらかについて回答をお願いします。なお，ＰＴＡ総会に参加できない方は，委任くださいますよ

うお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．期   日   令和３年４月２３日（金） 

 

２．ＰＴＡ総会  （１）時間  １４：５０～ 

         （２）場所  瑞穂野中学校体育館 

         （３）内容  「ＰＴＡ・部活動後援会・手をつなぐ親の会」事業報告， 

決算報告，新年度事業計画（案）・予算（案）等 

 

３．当日の日程   授業参観（1･3年生偶数・2年生奇数学級） １３：２０～１４：０５ 

学級懇談（1･3年生偶数・2年生奇数学級） １４：１０～１４：４０ 

ＰＴＡ総会･同窓会総会                 １４：５０～１５：４０ 

ＰＴＡ専門部会                        １５：４５～１６：００ 

 

４．その他      

・授業参観及び学級懇談につきましては，４月２２日（木）は 1･3年生奇数・2年生偶数学級， 

２３日（金）は1･3年生偶数・2年生奇数学級と分散で２日間に渡り実施いたします。 

・ＰＴＡ歓送迎会につきましては，新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み中止といたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


